



Nr sprawy: 18/2012

Warszawa, 03.04.2012 r.

OA.C.ZP.222.205.TK.2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

Przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Tworzenie stron www wraz z projektowaniem graficznym.

Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje, że w dniu 02.04.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Dokumenty potwierdzające udział w szkoleniu i ich forma:

a) Zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji, przygotowane zgodnie ze wzorem załącznika nr 3 do umowy

oraz

b) Certyfikat potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji.

Podany jest wzór zaświadczenia wymaganego przez Zleceniodawcę, ale jaki wymagany jest wzór Certyfikatu, jeśli Zleceniodawca wymaga wystawienia dwóch dokumentów? Czy te dokumenty mają zawierać te same dane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zgodnie z pkt 31.2. SIWZ ust. 3) przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczył wzór certyfikatu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji. Certyfikat musi zostać zaakceptowany przez Opiekuna ze Strony Zamawiającego przed podpisaniem umowy.

Pytanie 2.

"W odniesieniu do warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, za spełniającego warunek udziału w postępowaniu Zamawiający uzna Wykonawcę, który wykaże, że należycie wykonał, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi szkoleniowe podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia dla minimum 10 jednocześnie przeszkolonych osób (każda z usług), z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania, odbiorców, ilości przeszkolonych osób zwane dalej Wykazem należycie wykonanych usług szkoleniowych".

Jeśli oferent wykonał usługę szkoleniową przed 2009 rokiem i spełnia wymagania postawione w SIWZ, czy jego doświadczenie w tym zakresie nie jest brane pod uwagę, jeśli działalność szkoleniową prowadzi dłużej niż ostatnie trzy lata, ale w ciągu ostatnich trzech lat nie wykonał usługi szkoleniowej dla jednego zleceniodawcy?

Odpowiedź:

Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia został opisany przez Zamawiającego w pkt 9.2.2. SIWZ oraz w Wykazie należycie wykonanych usług szkoleniowych z przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ i jest zgodny z § 1 ust. 1 pkt 3) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.



Handwritten signature



Pytanie 3.

9.2.3.2) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, będzie dysponować osobami, które mają uprawnienia konieczne do prowadzenia zagadnień z programu szkolenia i posiadają:

wykształcenie wyższe (w tym licencjackie) lub średnie kierunkowe (kierunki związane z informatyką);

doświadczenie - przeprowadziły, co najmniej 3 szkolenia, kursy, warsztaty podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia;

kwalifikacje - ukończyły, co najmniej 2 kursy, szkolenia, warsztaty, studia podyplomowe podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia.

Czy wykładowcy muszą spełniać wszystkie warunki, czy wystarczy tylko jeden?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia wszystkich warunków jednocześnie zgodnie z zapisem zawartym w pkt 9.2.3.2) SIWZ oraz w załączniku nr 6a do SIWZ.

Pytanie 4.

Na szkoleniu będą wykorzystywane takie programy jak:

Graficzne:

CorelDraw,

Adobe Photoshop CS5 lub rozszerzony Adobe Photoshop CS5 Extended

Adobe Illustrator CS5

Adobe InDesign CS5.5.

Projektowanie stron www:

Adobe Dreamweaver,

Adobe Flash

Dlaczego wymienione są wersje oprogramowania Adobe, a wersja Corel, Adobe Flash i Adobe Dreamweaver zostały pominięte? Czy może być dopuszczone starsze oprogramowanie Corel, Dreamweaver i Flash i dlaczego nie jest dopuszczone starsze oprogramowanie firmy Adobe Photoshop, Illustrator, In Design? Zwłaszcza, jeśli oferent posiada oprogramowanie starsze niż CS5 (w tym wypadku CS4), które od programowania CS5 różni się tylko dodatkami, które nie wnoszą nic do pracy grafika, a dodatkowo niewiele drukarni posiada oprogramowania CS5 to czy spowoduje odrzucenie oferty?

Odpowiedź:

Na szkoleniu wykorzystywane będą programy opisane w pkt 18 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5.

"W odniesieniu do warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, za spełniającego warunek udziału w postępowaniu Zamawiający uzna Wykonawcę, który wykaże, że należycie wykonał, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi szkoleniowe podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia dla minimum 10 jednocześnie przeszkolonych osób (każda z usług), z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania, odbiorców, ilości przeszkolonych osób zwane dalej Wykazem należycie wykonanych usług szkoleniowych".

Jeśli oferent w ciągu ostatnich trzech lat nie wykonał usługi grupowej dla jednego zleceniodawcy, ale dla osób indywidualnych czy powinien dostarczyć listę osób w grupie i rekomendację od każdego uczestnika szkolenia i czy takie dokumenty zostaną uznane za wystarczające?

Odpowiedź:

Na powyższe pytanie odpowiedź zawarto w piśmie nr OA.C.ZP.222.187.TK.2012 z dnia 28.03.2012 r. zamieszczonym na stronie www.bip.up.warszawa.pl (odpowiedź do pytania 1, zdanie 2).

z up. Prezydenta m. st. Warszawy

Wanda Adach

Dyrektor

Urzędu Pracy m. st. Warszawy

Kuciel